
TK Spars Wilson U12SPĒĻU SARAKSTS SVĒTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība Datums 11.09.2016.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

10.09.2016. Tk Spars 3 241 Māris Dubrovskis

3.laukums 4.laukums 5.laukums
Sākums:12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 9:00 Sākums:

1. spēle

Černova Aleksa Rage Ksenija Rožkalns Haralds

vs. vs. vs. vs.

Deņisova Aurelija Aleksandra Ščebrina Gavrilonoks Nikita

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc tam:

2. spēle Meitenes fināls par 3.v. Meitenes fināls par 1.v. Zēni fināls par 3.v.

vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc atpūtas Ne agrāk kā:

3. spēle Zēni fināls par 1.v.

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Māris Dubrovskis


